

Saaremaa piirkondade Darts 2021

Juhend

Toimumise aeg; 02.10.2021, kell 10.00.

Toimumise koht; Sandla Rahvamaja

Korraldaja; Saaremaa vald ja Kaarma Sport Management MTÜ, vastutav Tarvo Pihlas.

Osavõtjad; Vastavalt Saaremaa piirkondade üldjuhendile. Võistkonnas on kaks mängijat olenemata soost, piirkonnast saab osaleda kaks võistkonda .

Süsteem; Mängitakse paaris mängu, 501 punktist alla, duubli lõpuga. Visatakse kordamööda ja viskejärjekorda muuta ei tohi. Turniiri lõplik süsteem selgub peale eelregistreerimist, olenevalt võistkondade arvust.

Paremuse selgitamine; Mängitakse kahe kaotuse süsteemis. Eelmise hooaja neli esimest võistkonda – Kaarma 2, Kaarma 1, Pihla ja Kuressaare 1 asetatakse tabelisse kohtadele nr. 1, nr. 2, nr. 3 ja nr. 4, ülejäänud võistkonnad loositakse. Võistkonnad kes langevad kahe kaotusega tabelist välja, viskavad 18 noolt (kumbki mängija 9 noolt) omavahel skoori , et selgitada paremusjärjestus. Skoori visked selgitavad kohad 13 kuni 16, 9 kuni 12. Kohtadele 7 kuni 8 ja 5 kuni 6 mängitakse lisamäng kolmest parem ehk kahe võiduni. Kohad 1 kuni 4 selguvad vastavalt kahe kaotuse süsteemi tabelile. Kõik muud vaidluse otsustab peakohtunik.

Autasustamine; Kolme parimat võistkonda autasustatakse medali ja diplomiga.

Registreerimine; Eelregistreerimine (piirkonna võistkonna/või kahe võistkonna) palun ära teha kuni 30. Septembrini kell 17.00- iks, kaarmasport@gmail.com.
Nimeline registreerimisleht esitatakse võistluspaigas, nõuetekohase ülesandmise lehel ja piirkonna spordijuhi allkirjaga. Piirkonna spordijuhid on leitavad siit; <https://www.saaremaavald.ee/piirkondade-sport>
Info + 372 52 01 611.

NB! Piirkonnad/võistkonnad, kes soovivad korraldajate poolt võistlemiseks nooli, palun see ära nimetada eelregistreerimise ajal.

COVID-19 reeglid:

Vastavalt 26.08.2021 Vabariigi Valitsuse poolt välja antud Sporditegevuse korraldamise juhendile *anname teada, et palume võistlusele tulles tõendada, kas olete vaktsineerimiskuuri läbinud, COVID-19 haiguse läbi põdenud või esitate negatiivse testitulemuse (test peab olema tehtud maksimaalselt 72 tundi enne ürituse algust). Nimetatud nõuded ei kehti alla 18-aastastele isikutele.*

Korraldajatel on vajadusel õigus teha võistluspäeval juhendisse muudatusi.